
UCHWAŁA NR IV/47/2024 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799) Rada Gminy Nurzec-Stacja uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybiera się Pana Zbigniew Mirosław Oleśiński zam. 17-330 Nurzec-Stacja, jako przedstawiciela  
Rady Gminy Nurzec-Stacja do Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej 
w Siemiatyczach na kadencję w latach 2024-2029. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/16/2018 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 28 grudnia 2018 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kamil Grzyb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F08B8EE-F184-4125-A603-D6484BA17C49. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/47/2024 RADY GMINY NURZEC-STACJA z dnia 12 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-12T11:51:06+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




